2016年4月1日

第34回レーザセンシングシンポジムにおける

予稿集広告開催および展示会場ご利用のお願い

拝啓

貴社益々 ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、毎年レーザセンシングシンポジウムにご協力頂き、御礼申し上げます。本年も9月8日、9日

に長野県下高井郡野沢温泉村スパアリーナにて、第34回レーザセンシングシンポジウムを開催する運び

となりました。詳細は以下をご覧ください。

http://laser-sensing.jp/lss34/

つきましては、本シンポジウムの趣旨にご賛同のうえ、予稿集への広告掲載、およびシンポジウム会

場の展示場をご利用いただきますようお願い致します。

敬具

第34回レーザセンシングシンポジウム 実行委員長

信州大学学術研究院（工学系）  齊藤 保典

連絡先    〒380-8553  長野市若里4-17-1

信州大学工学部 電子情報システム工学科

Tel : 026-269-5457

e-mail : saitoh@cs.shinshu-u.ac.jp

予稿集広告掲載料: １ページ当たり20,000円（予稿集1冊を進呈）

＊広告原稿形態 : 通常の学会論文誌広告原稿に準拠

（PDFファイルをご提供ください。縦長A4判1ページ）

展示場利用料 : １ブースあたり30,000円（参加費1名分無料・予稿集込み）

＊ブースの大きさは180 cm × 90 cmを予定しています。

協賛して頂いた場合、シンポジウムのホームページからリンクを張らせて頂きます。

振込先 : ゆうちょ銀行

種別: 普通預金（口座番号）：３６９８８８１１

口座名義 : 34LSS実行委員会

（読み：エルエスエスサンヨン）

注意：他金融機関から振り込みの場合には次の内容をご指定ください。

[店名] 一 一 八 (読み イチイチハチ)    [店番] １１８

[預金種目] 普通預金    [口座番号] ３６９８８８１（←7桁です）